
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΛΙΕΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΥΔ/ΓΕΙΩΝ (1Ο) 
ΤΜΗΜΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΤΟΜΕΑ 
ΥΔ/ΓΕΙΑΣ (4Ο) 

                                                    
                               

                 Αθήνα,  17 - 04 - 2018 
 

             Αρ. Πρωτ.:  387/44810 

.....................  
Ταχ. Δ/νση     : 
 
Πληροφορίες : 
 
Τηλέφωνο      : 
 
Fax                  : 

Λ. Συγγρού 150 
176 71 Καλλιθέα 
Λυρίτση Ε. 
Μπρουλιδάκης Γ. 
210 928 71 94 
210 928 72 04 
210 928 71 40 

  

 
 
         ΘΕΜΑ : «Ανακοίνωση ανάρτησης πίνακα στοιχείων θαλάσσιων εκτάσεων 
                          προς παραχώρηση για οστρακοκαλλιέργεια με την διαδικασία της                            
                          Μοριοδότησης»   

         
         ΣΧΕΤ. :     Η υπ’ αριθμ. 521/53656/16.05.2017 Υ.Α. (ΦΕΚ Β΄1780) «Όροι,               
                          προϋποθέσεις και διαδικασία μοριοδότησης για τη μίσθωση θαλάσσιων  
                           και λιμναίων υδάτινων εκτάσεων της παραγράφου 4 του άρθρου 7 του ν.  
                           4282/2014».                                                           
 

Αναφορικά με το θέμα και σε εφαρμογή των διατάξεων της υπ’ αριθμ. 

521/53656/16.05.2017 Υ.Α. (ΦΕΚ Β΄1780) όπως διορθώθηκε και ισχύει (ΦΕΚ Β΄2069), αναρτάται 

ο συνημμένος πίνακας, που αφορά σε τρείς (3) θαλάσσιες θέσεις μονάδων οστρακοκαλλιέργειας 

στην γεωγραφική περιοχή  «Ακρωτήρι Μυρτάβι» Αμβρακικού Κόλπου (τρία θαλάσσια πάρκα), της 

Π.Ε. Πρέβεζας.  

Κατά την υποβολή των σχετικών αιτημάτων και την κατάθεση των απαιτούμενων 

δικαιολογητικών στην αρμόδια Υπηρεσία της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, οι ενδιαφερόμενοι 

φορείς παρακαλούνται να τηρούν τα προβλεπόμενα στην ανωτέρω αναφερόμενη Υπουργική 

Απόφαση.  

       
H ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

 
 

 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΛΛΑΡΑ 

 
 
Εσωτ. Διαν. :                                                                   
Δ/νση Υδ/γειών  
- Γραφείο Προϊστ. Δ/νσης  
- Τμήματα 1ο & 4ο   
 

 



ΠΙΝΑΚΑΣ  

 

 

Δ/ΝΣΗ ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ  
ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΜΕ ΤΗΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

ΓΙΑ ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ  
σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 521/53656/16.05.2017 (Β’ 1780)Υπουργική Απόφαση & Διορθώσεις Σφαλμάτων (Β’ 2069/2017) 

Α/Α 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
για υποβολή αιτήσεων, διενέργεια 
διαδικασίας, παροχή πληροφοριών 

κλπ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΕΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ 
ΑΡΧΙΚΗΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΘΑΛΑΣΣΙΑΣ 

ΕΚΤΑΣΗΣ 
(ΕΓΣΑ 87) 

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ 
ΘΑΛΑΣΣΙΑΣ 

ΕΚΤΑΣΗΣ 
(στρέμματα) 

ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑ 

(τόνοι/έτος) 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΤΗΝ 
ΟΙΚΕΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ Χ Ψ 

1 17/4/2018 

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου-
Δ. Μακεδονίας 

Δ/νση Αγροτικών Υποθέσεων 
Ηπείρου                     

τηλ: 26510 90267 
e-mail: dgaperip@apdhp-dm.gov.gr 

«Ακρωτήρι 
Μυρτάβι» 

Αμβρακικού 
Κόλπου  

Π.Ε. Πρέβεζας 

226024,71 
225804,63 
225754,61 
225974,70 

4319425,46 
4319329,42 
4319444,06 
4319540,00 

30 200 τόνοι μυδιών 
Λήξη ΑΕΠΟ 

31/12/2018  
16/7/2018 

2 17/4/2018 

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου-
Δ. Μακεδονίας 

Δ/νση Αγροτικών Υποθέσεων 
Ηπείρου                     

τηλ: 26510 90267 
e-mail: dgaperip@apdhp-dm.gov.gr 

«Ακρωτήρι 
Μυρτάβι» 

Αμβρακικού 
Κόλπου  

Π.Ε. Πρέβεζας 

 
226160,49 
225965,28 
226038,10 
226233,32 

 
 

4318645,47 
4318785,30 
4318886,98 
4318747,15 

 

30 200 τόνοι μυδιών 
Λήξη ΑΕΠΟ 

31/12/2018  
16/7/2018 

3 17/4/2018 

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου-
Δ. Μακεδονίας 

Δ/νση Αγροτικών Υποθέσεων 
Ηπείρου                     

τηλ: 26510 90267 
e-mail: dgaperip@apdhp-dm.gov.gr 

«Ακρωτήρι 
Μυρτάβι» 

Αμβρακικού 
Κόλπου  

Π.Ε. Πρέβεζας 

225796,37 
225601,29 
225673,98 
225869,19 

 

4318137,09 
4318275,94 
4318378,59 
4318238,77 

 

30 200 τόνοι μυδιών 
Λήξη ΑΕΠΟ 
31/12/2017 

16/7/2018 
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